
 

 Oznamujeme občanům, že 22.03.2016  bude u obchodního střediska přistaven kontejner na 

velkoobjemný odpad. Do kontejneru nepatří ani stavební suť, ani pneumatiky. 

 

Sbor dobrovolných hasičů Otaslavice oznamuje, že v sobotu 26.03.2016 bude probíhat v naší 

obci sběr elektroodpadu a starého železa. Jedná se o veškeré domácí spotřebiče, které lze 

zapojit do elektrické zásuvky nebo fungují na baterie. Např. chladničky, pračky, sporáky, 

vysavače, vrtačky, mikrovlnné trouby, myčky, žehličky, pily, sekačky, televizory, počítače, 

tiskárny, videa, kamery, elektrické hračky a jiné. Žádáme, abyste sběr elektroodpadu i staré 

železo umístili na viditelné místo před dům až v sobotu a to nejpozději do 8,00 hodin. 

 

 
 Ve dnech 5.4. a 26.4. ( vždy úterý) pořádá základní škola  
KERAMIKU PRO VEŘEJNOST  
vždy od 15. 30 do 17. 30 . Cena za obě odpoledne je 180 Kč.  
Přihlásit se můžete u p. uč. Glacnerové 


